
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                     
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  ΤΚ 73135
Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 -  41679 
www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr                         

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επιτροπής διενέργειας ελέγχων και βεβαιώσεων παραβάσεων των ιδιωτικών παιδότοπων του
Δήμου Χανίων

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του άρθρου 75 ΙΙ περίπτωση 16 του Ν.3463/2006
4. Την υπ’  αριθμ.  72/66287/27-11-2007 εγκύκλιος  του ΥΠΕΣ με  θέμα ‘’Εφαρμογή νέας Κοινής Υπουργικής

Απόφασης (36873/2007/τ.Β’ 1364) για τη λειτουργία των παιδότοπων’’.
5. Την υπ’ αριθμ. 43685/09-07-2009 εγκύκλιος του ΥΠΕΣ με θέμα ‘’Εφαρμογή της ΚΥΑ 38673/2007’’
6. Την παρ. 1 του άρθρου 12 της ΚΥΑ 43650/07-06-2019 ‘’Διαδικασία Ελέγχων - Κυρώσεις’’
7. Την υπ'  αριθμ.  632/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά στη συγκρότηση επιτροπής

διενέργειας ελέγχων και βεβαιώσεων παραβάσεων των ιδιωτικών παιδότοπων του Δήμου Χανίων
8. Την  υπ’  αριθμ.  568/5-12-2019  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  μεταβίβασης  αρμοδιοτήτων  και

εξουσιοδότησης υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου Χανίων.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων τακτικά μέλη στην Επιτροπή  διενέργειας ελέγχων και
βεβαιώσεων παραβάσεων των ιδιωτικών παιδότοπων του Δήμου Χανίων:

Τακτικά Μέλη:
1. Παρασκάκης  Διονύσιος  του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΠΕ5  Μηχανολόγων  –  Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών  με

αναπληρωτή του σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του τον  Μαυρομμάτη Σοφοκλή του Θεοδώρου
κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

2. Κτενιαδάκη Ελένη του Ρούσσου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών με αναπληρώτρια της σε περίπτωση
απουσίας ή κωλύματος της την Καντεράκη Ειρήνη του Γεωργίου κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών.

Για την γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής ορίζεται ο υπάλληλος με σύμβαση εργασίας ΙΔΑΧ της Δ/νσης
Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων Κεκάκης Αντώνιος κλάδου ΔΕ Διοικητικού με αναπληρώτρια
του σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του την Προϊσταμένη του Τμήματος Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης
Εμπορικών Δραστηριοτήτων της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων την  Βανδουλάκη
Δέσποινα του Μίνωα κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού.

  Εσωτερική Διανομή: Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου μ/ε
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντιδήμαρχος κ. Νικηφοράκης Ιωαν.    ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
4. Αντιδήμαρχος κ. Τσουπάκης Μιχ. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5. Δ/νση Τοπ. Οικ. Ανάπτυξης
6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
8. Ενδιαφερόμενοι 

0001210445

mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr
mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.: 28213-41671 Fax: 28213 - 41679
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


	ADA: AΔA: ΩΑΤ6ΩΗ5-ΞΕΦ
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 26/02/2020
Α. Π.: οικ. 9328
Αριθμός Απόφασης: 87
	AkrivesAntigrafo: 


